

---

# Klimaskærm IT F.M.B.A.

**CVR-nr.: 40721320**

Fredensgade 7  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2024**

---

**Vivi Gilsager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klimaskærm IT F.M.B.A.  
Fredensgade 7  
6000 Kolding  
e-mailadresse: klimaskaerm@it.dk  
CVR-nr.: 40721320  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter,

Selskabets aktivitet er at være en forening for investring i IT program.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2023 udgør -6.364 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>16.000</b>
Andre driftsomkostninger		-5.222	-2.285
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.222</b>	<b>13.715</b>
Andre finansielle indtægter		-1.142	-549
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.364</b>	<b>13.166</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.364</b>	<b>13.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-6.364	13.166
<b>I alt</b>		<b>-6.364</b>	<b>13.166</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1	499
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.999</b>	<b>100.499</b>
Likvide beholdninger		82.869	88.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>182.868</b>	<b>189.231</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>182.868</b>	<b>189.231</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		265.700	265.700
Overført resultat		-82.832	-76.469
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>182.868</b>	<b>189.231</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>182.868</b>	<b>189.231</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret